Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017 Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B1303AB084AD6E0D62CFA404323EF17

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto nº 206/2017 - Dispõe sobre a estruturação do Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz e dá outras providências.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0042/2017

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 2930/2017

• AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO n.° 0035/2017
AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO n.° 0034/2017
AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO n.° 0033/2017

• CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 3.157/2017
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 2.931/2017.

• Decreto Nº 207/2017 - Dispõe sobre a redução de 50% (cinquenta por cento) da gratificação, bem como, fica suspensa as diárias, exceto,
aquelas que se derem de forma excepcional, as gratificações contidas do Decreto Nº 204, são aquelas contidas no Artigo 24 da Lei
Municipal 328 de 15 de fevereiro de 2013.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B1303AB084AD6E0D62CFA404323EF17

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

991F41D5E45CF72CABC3C15313246E30

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

991F41D5E45CF72CABC3C15313246E30

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0042/2017
##TEX A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará as 10:30h do
dia 08/11/2017, Pregão Presencial destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada. Ramonn Rabelo de
Andrade – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794BC186F01CD15B518545B432AEB859

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC0AB8D39E04FF10D9F846546A140F

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FEBB1EA7A0D36A45D10926AEB541238

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FEBB1EA7A0D36A45D10926AEB541238

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FEBB1EA7A0D36A45D10926AEB541238

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46088210DD8414CEFAEA5D31B5B142B2

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46088210DD8414CEFAEA5D31B5B142B2

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 26 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº 207 DE 26 de outubro de 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art.

73, IV, da Lei Orgânica deste Município, Decreta:

Art. 1º - O Decreto Nº 204 de 20 de outubro de 2017, o qual dispõe sobre a

redução de 50% (cinquenta por cento) da gratificação, bem como, fica

suspenso as diárias, exceto, aquelas que se derem de forma excepcional, as

gratificações contidas no Decreto Nº 204, são aquelas contidas no artigo 24

da lei Municipal 328 de 15 de fevereiro de 2013.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 26 de outubro de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B1303AB084AD6E0D62CFA404323EF17

		2017-10-26T16:48:18-0300